UBND HUYỆN VỤ BẢN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

HUYỆN VỤ BẢN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 301/QĐ-BCĐCĐS

         Vụ Bản, ngày 10 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác giúp việc

cho Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Vụ Bản

BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN VỤ BẢN

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU, ngày 15/10/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ
tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND, ngày 18/11/2021 của UBND huyện Vụ

Bản về việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 15/10/2021 của Ban Chấp
hành Đảng bộ tỉnh khóa XX về chuyển đổi số tỉnh Nam Định đến năm 2025, định
hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 931/QĐ-UBND, ngày 15/4/2022; Quyết định số 300/QĐ-

UBND, ngày 10/2/2023 của UBND huyện về việc kiện toàn Ban chỉ đạo về Chuyển
đổi số huyện Vụ Bản;

Căn cứ Quyết định số 943/QĐ-BCĐCĐS, ngày 18/4/2022; Quyết định số
1946/QĐ-BCĐCĐS, ngày 11/5/2022;Quyết định số 4174/QĐ-BCĐCĐS, ngày

24/10/2022 của Ban chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Vụ Bản về việc ban hành Quy
chế hoạt động của Ban Chỉ đạo; thành lập, kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ
đạo về Chuyển đổi số huyện Vụ Bản;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 36/TTr-

VHTT, ngày 10/2/2023 về việc kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo về Chuyển
đổi số huyện Vụ Bản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác giúp việc cho Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số

huyện Vụ Bản (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm những ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Bùi Công Sáng - Phó trưởng Ban chỉ đạo, Trưởng phòng

Văn hóa và Thông tin.

2. Các Tổ phó:

- Ông Trần Bích Thuấn - Phó Chánh VP HĐND-UBND huyện;

- Ông Nguyễn Hồng Việt - Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể

thao huyện.

- Ông Vũ Quang Trung - Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin.

3. Các Tổ viên:

- Ông Phạm Thái Bình - Phó trưởng Công an huyện;

- Ông Phạm Văn Tuyên - Phó trưởng Phòng Tài chính - KH;

- Ông Trương Mạnh Tiến - Phó trưởng Phòng GD&ĐT;

- Bà Dương Thị Thành - Phó trưởng Phòng Nội vụ;

- Bà Nguyễn Thị Lộc - Phó trưởng Phòng Lao động TB&XH;

2

- Ông Vũ Tuấn Long - Phó trưởng Phòng TN&MT;

- Ông Trần Mạnh Thắng - Phó trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ông Vũ Quang Hòa - PGĐ Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- Bà Ninh Thị Thanh - Chuyên viên VP HĐND-UBND huyện;

- Ông Vũ Ngọc Ánh - Chuyên viên Phòng Văn hóa và TT;

- Bà Lại Thị Thanh Hương - Chuyên viên Phòng Văn hóa và TT;

- Ông Vũ Quốc Huy - Viên chức Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- Bà Phạm Thị Mai - Viên chức Trung tâm Văn hóa, TT&TT huyện;

- Ông Vũ Hoàng An - Chuyên viên Phòng Tài chính - KH;

- Bà Nguyễn Thị Lương - Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Bà Nguyễn Thị Thảo - Chuyên viên Phòng Nội vụ;

- Bà Trần Thị Nhinh - Chuyên viên Phòng Y tế;

- Ông Vũ Ngọc Khang - Chuyên viên Phòng NN&PTNT;

- Ông Nguyễn Công Toán - Chuyên viên Phòng NN&PTNT;

- Bà Bùi Thị Luyến - Chuyên viên Phòng Lao động TB&XH;

- Bà Phan Thị Dinh - Chuyên viên Phòng Tư pháp;

- Bà Trần Thu Hường - Thanh tra huyện;

- Ông Trần Nghĩa Hiếu - Cán bộ Công an huyện;

- Ông Vũ Ngọc Hoàn - Cán bộ BQL Dự án đầu tư XD huyện;

- Ông Nguyễn Tấn Tài - Giám đốc VNPT Chi nhánh Vụ Bản;

- Ông Nguyễn Đức Tiến  - Giám đốc Viettel Chi nhánh Vụ Bản;

- Ông Phạm Công Phúc - Giám đốc Bưu điện huyện Vụ Bản.

 Điều 2. Tổ công tác thực hiện các nhiệm vụ được quy định tại Quyết định số

943/QĐ-BCĐCĐS, ngày 18/4/2022 của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Vụ

Bản về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện

Vụ Bản.

Tổ công tác sử dụng con dấu của Phòng Văn hóa và Thông tin.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

4174/QĐ-BCĐCĐS, ngày 24/10/2022 của Ban chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Vụ Bản

về việc kiện toàn Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Vụ Bản.

Các thành viên Ban Chỉ đạo về chuyển đổi số huyện Vụ Bản; Thủ trưởng các

cơ quan, ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Các cơ quan, ngành thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Văn Kỳ

		2023-02-13T07:57:26+0700

		2023-02-13T08:19:31+0700

		2023-02-13T08:51:58+0700